
Projektas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

         

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 28 D. 

SPRENDIMO NR. T3-109 ,,DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS 

ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario 6 d. Nr.(1.3)-T1-3 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi ir 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo 2 

straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į  Prienų rajono savivaldybės mero 2017 m. vasario 1 d. potvarkį 

Nr. (2.1)-P1-2017/004 „Dėl Prienų rajono savivaldybės mero 2015 m. gegužės 21 d. potvarkio Nr. 

(2.1)-P1-2017/021 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos 

narių, pirmininko ir pirmininko pavaduotojo kandidatūrų teikimo“ pakeitimo“, Prienų rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T3-109 

,,Dėl Prienų rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“ sudarytą 

Prienų rajono savivaldybės visuomeninę administracinių ginčų komisiją: 

      1. vietoj Agnės Dargužienės komisijos sekretore paskirti Neringą Šukevičienę, Teisės ir 

personalo skyriaus vyresniąją specialistę; 

 2. vietoj Kastyčio Tarasevičiaus komisijos nariu paskirti Vaidą Kupstą, Prienų rajono 

savivaldybės tarybos narį. 

 

 

Savivaldybės meras                                  

      


